
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 
П Р И К А З  

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
 

г. Свободный  

Об итогах проведения мониторинга     
муниципальной системы 
дошкольного образования г. 
Свободного 

 
 

 В целях формирования системного подхода к организации и проведению 
мониторинга качества дошкольного образования, в соответствии с приказом 
Управления образования  от 03.04.2023 № 208/1«О проведении мониторинга 
качества дошкольного образования»,  в__соответствии с Федеральным законом 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении 
мониторинга системы образования», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 22.09.2017 № 955 «Об утверждении 
показателей мониторинга системы образования 
п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить аналитический отчёт о результатах мониторинга качества 
дошкольного образования в г. Свободном по состоянию на 26.06.2023, согласно 
приложению. 

2.Разместить результаты  мониторинга качества образования на 
официальном сайте Управления образования, обеспечить контроль   
достоверности и своевременности размещаемой   информации на официальных 
сайтах сети «Интернет» 
       3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник Управления                                                                  В.В. Булыгин  

[SIGNERSTAMP1] 
 
 
 


